PAGE  
2
Продовження додатка 1

ДОДАТОК 
до рішення 19 позачергової сесії Мукачівської
міської ради 8-го скликання

_________________ №____
СПИСОК

Підприємств, установ, організацій, суб’єктів підприємницької діяльності та громадян, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду та надаються в оренду земельні ділянки:
	№ п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові фізичної особи/назва юридичної особи
	РНОКПП / код

ЄДРПОУ
	Адреса земельної ділянки
	Термін дії договору оренди
	Площа земельної ділянки, га
	Цільове призначення земельної ділянки 

(код згідно КВЦПЗ)
	Кадастровий номер

земельної ділянки
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Касинець 

Янек Васильович


	(…)
	м. Мукачево,

вул. Ужгородська, 31, прим. 1-2


	5 років
	0,0105
	для розміщення будівництва, та обслуговування будівель торгівлі (код 03.07)
	2110400000:01:023:0834
	-

	2.
	Попп 

Іван Тиберійович
	(…)
	м. Мукачево,

 вул. Зріні Ілони, 67
	5 років
	0,1421
	для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури 

(код 02.10)
	2110400000:01:002:0308
	-

	3.
	Товариство з обмеженою відповідальністю «Сервіс Рент»
	41177244
	м. Мукачево, 

вул. Миру, 151
	5 років
	0,0184
	для розміщення будівництва, та обслуговування будівель торгівлі (код 03.07)
	2110400000:01:004:0542
	-


Секретар міської ради                                                                                                                                                Яна ЧУБИРКО
